Tiroler Versicherungscup 2011

Radsport Krug

6414 Mieming Bundesstrake 179

firoler .

VERSICHERUNG

Samstag 10.09.2011 beim Griinberglift Obsteig
Tiroler Meisterschaft HILLCLIM

Ergebnisliste (Nach Klasse) VERSICHERUNGSCUP

Rang StNr
KLASSE U7 M-05/06

1 2

2 4

3 6

4 3

5 10

6 9

7 7

8 5

9 8

1
KLASSE U7 W 05/06

1 202

2 201

3 203

4 204
KLASSE U9 M 03/04

1 23

2 21

3 22

4 24

5 33

6 26

7 25

8 27

9 31

10 29

11 30

12 28

13 32
KLASSE U9 W 03/04

1 211

2 212

3 214

4 213

5 217

6 216

215

KLASSE U11 M 01/02

1 41

2 46

3 42

4 43

5 a4

6 45

KLASSE U11 W 01/02

1 232

2 231

Zeitmessung: Mall Simon

Code

2005
2005
2006
2005
2005

2006
2006

2006

2005
2005

2006

2003
2004
2003
2003
2001
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003

2003
2003
2003
2003

2004
2004

2001
2002

2002

2001

2001
2001

Name

Hammerle Alexander
Krabacher Andreas
Rainalter Manuel
Koller Raphael
Wiedenhofer Daniel
Kolp Paul

Kriegl Tobias

MaaR Philipp

Hackl Jonas

Schrettl Sandro

MaaR Elisa
Riley Hanna
Vuljaj Letizia
Abolis Lena

Hoendervangers Ryan
Stigger Lars
Schrettl Marco
Gratzer Andreas
lllmer Matthias
MaaR Pascal
Zangerle Elias
Neuner Christian
Moosmann Felix
Zauchner Dominic
Dornauer Christoph
Grieser Lukas
Abolis Nico

Gratzer Viktoria
Leitner Maria
Ebner Jasmin
Zauchner Jasmin
Hackl Anna

Kriegl Laura
Monitzer Katharina

Bair Mario
Thoman Clemens
Kuprian Sandro
Zauchner Lucas
Sonnweber Philipp
Dornauer Matthias

Kreidl Katharina
Widmann Tamara

Verein

RSC Raika Krug Mieming

RSC Raika Krug Mieming
A.S.V.Kortsch

Hai Powerbike Team Haiming
Union Raiffeisen Radteam Tirol
Skoda Falch-Radteam Schonwies
Union Raiffeisen Radteam Tirol
Union Raiffeisen Radteam Tirol
Skoda Falch-Radteam Schonwies
Rad Union Unterland/Angerberg

Union Raiffeisen Radteam Tirol
Union Raiffeisen Radteam Tirol
Skoda Falch-Radteam Schonwies
Union Raiffeisen Radteam Tirol

Hai PowerBike Team Haiming
Hai PowerBike Team Haiming
Rad Union Unterland/Angerberg
Hai PowerBike Team Haiming
Oetzi Biketeam

Union Raiffeisen Radteam Tirol
Hai PowerBike Team Haiming
RSC Raika Krug Mieming

Union Raiffeisen Radteam Tirol
Union Raiffeisen Radteam Tirol
Union Raiffeisen Radteam Tirol
OAMTC Kleider Mair ASV Inzing
Union Raiffeisen Radteam Tirol

Hai PowerBike Team Haiming
Hai PowerBike Team Haiming
Union Raiffeisen Radteam Tirol
Union Raiffeisen Radteam Tirol
Skoda Falch-Radteam Schonwies
Union Raiffeisen Radteam Tirol
Tonis Proshop Kirchberg

Hai PowerBike Team Haiming
A.S.V.Kortsch

Skoda Falch-Radteam Schonwies
Union Raiffeisen Radteam Tirol
Skoda Falch-Radteam Schénwies
Union Raiffeisen Radteam Tirol

Union Raiffeisen Radteam Tirol
Hai PowerBike Team Haiming

10.09.2011-17:08:19

Gesamt

4:08.8
4:22.8
4:36.7
4:41.2
4:59.3
5:06.2
6:12.4
6:52.7
4:21.8

DNS

4:03.9
4:43.6
5:18.9
6:10.5

6:51.3
6:51.6
6:53.1
7:04.8
7:34.9
7:38.1
7:55.4
8:10.7
9:01.2
9:57.1
10:17.9
7:28.6
7:48.3

7:32.6
7:58.6
9:13.6
9:26.3
7:36.3
7:53.8

DNS

11:20.0
12:13.2
12:20.3
12:30.2
13:46.2
12:25.7

12:31.6
12:35.8

Diff Geschwi

+14.0
+27.9
+32.4
+50.5
+57.4
+2:03.6
+2:43.9

+39.7
+1:15.0
+2:06.6

+53.2
+1:00.3
+1:10.2
+2:26.2

+4.2

www.sportedv.com

Daten: sportedv
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Samstag 10.09.2011 beim Griinberglift Obsteiq - Tiroler Meisterschaft HI

Rang

W 00 NO UV &~ W

StNr
233
234
239
235
236
237

70
238

KLASSE U13 M 99/00

63
60
51
55
57
52
56
58
68
62
67
64
65
66
59
69
61
54
53

KLASSE U13 W 99/00

1

0 N O U A~ WN

246
249
247
250
248
254
253
251
252

KLASSE U15 M 97/98

1

W 00 NO UV &~ WN

[T
N B O

Zeitmessung: Mall Simon

84
85
81
89
88
99
83
93
97
920
82
91

Ergebnisliste (Nach Klasse) VERSICHERUNGSCUP

Code

2002
AUT
2002

2002

1999
20000703
AUT19991205
AUT19991222
AUT20000918
AUT19991123

AUT20001224
2000

1999
19990616
AUT19991111
2000
AUT19990814
AUT20000417
1999
AUT20000924
AUT19990121
AUT19990121

AUT20000925
AUT19991226
AUT20000814
AUT20000519
AUT19990716
2000
AUT20000104
AUT20001114
20000801

1997

1997
AUT19970614
1997

1997
AUT1997
AUT19970215
1998

1998
ITA19971127
AUT19970325
19970724

Name

Matt Valentina
Kirschner Elisa
Holzknecht Antonia
Auf der Klamm Jordana
Venier Eva-Maria
Erhart Lena-Maria
Trafoier Katja
Summerlechner Anna

Seiwald Jonas

Alber Hannes

Bair Daniel
Oberacher Max
Rammer Christian
Goedeke Ronald
Pfefferle Marko

Pohl Ronald
Plankensteiner Alex
Schuster Michael
Niederstatter Markus
Oberacher Lorenz
Seiwald Lukas
Hechenberger Julian
Kirschner Maximilian
Schwingshackl Michael
Zangerle Emanuel
Monitzer Mathias
Monitzer Jakob

Stigger Laura

Kopp Chiara

Herz Celina

Raggl Mira

Vuljaj Gina

Rainalter Mara
Leitner Viktoria
Loferer Christina

v. Klebelsberg Viktoria

Plaikner Moritz
Arnold Michael
Embacher Armin
Lanz Peter
Zwischenbrugger Manuel
Gstrein Fabio
Hechenberger Pascal
Theiner Marc
Plaikner Thomas
Weiss Dominik
Loferer Alexander
Dasser Robert

Verein

Skoda Falch-Radteam Schonwies
Hai PowerBike Team Haiming
URC Otztal

Hai PowerBike Team Haiming
Skoda Falch-Radteam Schonwies
Skoda Falch-Radteam Schonwies
A.S.V.Kortsch

RSC Raika Krug Mieming

SSV Pichl Gsies Raiffeisen

Tiroler Radler Bozen

Hai PowerBike Team Haiming
Tonis Proshop Kirchberg

Rad Union Unterland/Angerberg
Union Raiffeisen Radteam Tirol
Skoda Falch-Radteam Schonwies
Hai PowerBike Team Haiming
SSV Pichl Gsies Raiffeisen

SSV Pichl Gsies Raiffeisen

Tiroler Radler Bozen

Tonis Proshop Kirchberg

SSV Pichl Gsies Raiffeisen

Tonis Proshop Kirchberg

Hai PowerBike Team Haiming
SSV Pichl Gsies Raiffeisen

Hai PowerBike Team Haiming
Tonis Proshop Kirchberg

Tonis Proshop Kirchberg

Hai PowerBike Team Haiming
Hai PowerBike Team Haiming
Hai PowerBike Team Haiming
Skoda Falch-Radteam Schonwies
Skoda Falch-Radteam Schonwies
A.S.V.Kortsch

Hai PowerBike Team Haiming
Rad Union Unterland/Angerberg
Tiroler Radler Bozen

ASC Olang

ASC Olang

Tonis Proshop Kirchberg
ASC Olang

Oetzi Biketeam

URC Otztal

Tonis Proshop Kirchberg
A.S.V.Kortsch

ASC Olang

Tiroler Radler Bozen
Rad Union Unterland/Angerberg
Tiroler Radler Bozen

10.09.2011-17:08:19

Gesamt
13:14.9
13:37.7
14:25.4
14:38.9
15:00.9
15:04.3
15:25.6

DNS

24:13.4
24:13.4
25:00.2
25:06.2
25:23.8
25:42.8
25:58.7
26:19.1
26:47.7
27:31.7
27:50.0
27:50.1
29:39.6
30:59.0

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

26:32.0
26:55.9
28:24.2
28:36.9
30:06.9
30:44.1
24:01.9
25:40.7

DNS

32:21.1
32:37.9
34:03.0
34:30.1
34:43.5
34:53.3
35:06.9
37:32.3
38:21.7
39:14.0
32:49.5
33:22.6

Diff Geschwi

+43.3
+1:06.1
+1:53.8
+2:07.3
+2:29.3
+2:32.7
+2:54.0

+46.8

+52.8
+1:10.4
+1:29.4
+1:45.3
+2:05.7
+2:34.3
+3:18.3
+3:36.6
+3:36.7
+5:26.2
+6:45.6

+23.9
+1:52.2
+2:04.9
+3:34.9
+4:12.1
-1

-1

+16.8
+1:41.9
+2:09.0
+2:22.4
+2:32.2
+2:45.8
+5:11.2
+6:00.6
+6:52.9
-1

-1

www.sportedv.com

Daten: sportedv
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Tiroler Versicherungscup 2011

Radsport Krug

6414 Mieming Bundesstrake 179

firoler

VERSICHERUNG

Samstag 10.09.2011 beim Griinberglift Obsteiq - Tiroler Meisterschaft HI

Rang StNr
13 86
14 87
15 98
16 95
17 94
18 96
19 92

KLASSE U15 W 97/98
1 263
2 266
3 262
4 261
5 268
6 264
7 269
8 265
9 267

Zeitmessung: Mall Simon

Ergebnisliste (Nach Klasse) VERSICHERUNGSCUP

Code
AUT19970625
1998
AUT1998
1997
AUT19980211
AUT19980507
1997

AUT19980410
1998
AUT19981220
AUT19971213
ITA19981105
AUT19980117
AUT1997
AUT19980302
ITA19970720

Name

Kreidl Alexander
Breitenberger Roman
Schopf Marcel

lllmer Denis
Niederacher Lukas
Deutinger Alexander
Tavernini Matthias

Spielmann Anna
Lutz Carolin
Neuner Katja
Oberhofer Sarah
Rebeschini Isabell
Vuljaj Simone
Auer Viktoria
Kirchmair Manuela
Ammerer Sandra

Verein

Union Raiffeisen Radteam Tirol
Oetzi Biketeam

URC Otztal

Oetzi Biketeam
Tango-Cycling-Future Team
RSC Raika Krug Mieming
A.S.V.Kortsch

Hai PowerBike Team Haiming
Oetzi Biketeam

RSC Raika Krug Mieming

Hai PowerBike Team Haiming

Skoda Falch-Radteam Schonwies
URC Otztal
Union Raiffeisen Radteam Tirol

10.09.2011-17:08:19

Gesamt

33:44.1 -1
36:01.7 -1
36:20.2 -1
37:47.2 -1
38:08.6 -1
38:12.0 -1
39:31.0 -1
38:12.4

32:42.9 -1
32:52.2 -1
33:52.4 -1
35:37.8 -1
38:47.2 -1
31:38.8 -2
32:59.1 -2
34:08.1 -2

Diff Geschwi

www.sportedv.com

Daten: sportedv
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